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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

Diş Protez Öğrencilerine Sertifikalı 

Kurs Eğitimleri 

03-16 Mart 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi

Program Başkanı Yrd. Doç. Dr. M. Baki Velibeyoğlu

koordinatörlüğünde Diş Protez öğrencilerine mart ayı

içerisinde toplam üç adet sertifikalı kurs eğitimleri

düzenlenmiştir.

Cad Cam eğitim kursu “3 Shape - Öner Diş Depo” şirketi tarafından 2 gün boyunca 03-04 Mart 2017

tarihleri arasında diş protez öğrencilerine verilmiştir. Şirket tarafından tüm sistemler diş-protez

laboratuvarına getirilerek kurulumu yapılmış ve 2. Sınıf birinci öğretim ve ikinci öğretim olmak üzere

öğrencilerimize tek tek uygulamalı olarak ücretsiz olarak eğitim verilmiştir. Eğitim sırasında her öğrenci

bilgisayar ortamında tarama, tasarım ve üretim gerçekleştirerek zirconia porselen çalışmaları için

zirconia altyapımını kendileri üretmiştir. Diş Protez bölümü öğrencilerine iki günlük ücretsiz

demostrasyon sağlayan şirket öğrencilere işi gerçek ustalardan görme fırsatı tanıyarak daha mükemmeli

elde etme becerisi hakkında önemli bilgi alışverişi sağlamıştır.

Zirconia Porselen üretim eğitim kursu “Dentsplay-Ceramco” firması tarafından 15 Mart 2017 tarihinde

Diş Protez Teknolojisi 2. Sınıf öğrencilerine Sabit Protezler Dersinde “Zirkonyum Üzerine Porselen

Çalışması” eğitimi verilmiştir. Eğitim sırasında her öğrenci önceden hazırladıkları zirconia altyapı

üzerine porselen modelajlarını yapıp pişirerek zorconia-porselen imalatını yapmışlardır. Dentsplay-

Ceramco şirketi ücretsiz malzeme/ekipman sağlayarak bir günlük eğitim çalışması ile öğrencilere büyük

katkı sağlamıştır.

Cad Cam eğitim kursu “Sirona-Dentsplay” şirketi tarafından 16 Mart 2017 tarihinde Diş Protez

Teknolojisi 2. Sınıf öğrencilerine verilmiştir. Eğitim sırasında her öğrenci kendi modellerinden full

porselen modelajlarını bilgisayar ortamında gerçekleştirerek tarama, tasarım ve üretim yapmışlardır. Bu

tür kursların maliyeti oldukça yüksek olmasına rağmen gelen firmalar tarafından bütün malzeme, alet,

ekipman ve teçhizat dahil olmak üzere öğrencilerimize her üç kursta da ücretsiz olarak sağlanmıştır.

Yrd. Doç. Dr. M. Baki Velibeyoğlu koordinatörlüğünde gerçekleşen eğitimler sonunda firmalar

tarafından öğrencilere sertifika verilmiştir.
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

RADTEK2017 Radyoloji Teknisyenleri 

11. Kongresi

9-12 Mart 2017 tarihlerinde Avrupa Radyoloji

Teknisyen Dernekleri Federasyonu (EFRS) işbirliği ile

Spice Resort Otel, Belek- Antalya'da 11. Ulusal

Radyoloji Teknisyenleri ve İleri Görüntüleme (MRG-

BT-MEME) Kursu (RADTEK2017) düzenlenmiştir.

Kongre programı içerisinde Meme Radyolojisi

Sempozyumu düzenlenmiştir.

Kongre onursal başkanlığını Türk Radyoloji Derneği

Başkanı Prof. Dr. Tamer Kaya, bilimsel kurul

başkanlığını Prof. Dr. Bülent Tekinsoy’un yaptığı

RADTEK2017 kongresine İstanbul Aydın Üniversitesi

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi

Görüntüleme program başkanı Öğr. Gör. Emrah Kuloğlu

ve TGT programı öğrencileri katılım göstermiştir.

Kongrenin ana amacı TÜMRAD derneğinin üyesi

olduğu European Federation Of Radiographer Societies

(EFRS) işbirliği ile Türkiye’deki radyoloji

teknisyenlerini/teknikerlerini ve sektör temsilcilerini bir

araya getirerek bilgi paylaşımında bulunmak, radyolojik

sistemler ve yeniliklerden haberdar etmek

Kongre programı kapsamında Radyasyon Güvenliği, GE Healtcare, Hibrit Görüntüleme (PET-MR),

Temel MR Fiziği, BT’de ve MR’da Post Processing, Temel MR Fiziği ve Görüntü Oluşturma

Prosedürleri, Radyasyon Güvenliği Komiteleri Görev ve Sorumlulukları, Radyolojide Cihaz Güvenliği,

Doz Yönetimi, MRG, CT ve Meme Radyolojisi üzerine sunumlar gerçekleştirilmiştir.

Radyoloji bilimi ve radyoteknoloji hızlı bir şekilde gelişmekte ve değişmektedir. Bu nedenle bu tür

kongreler ile radyoterapi, tıbbi görüntüleme alanında eğitim gören öğrenciler ile bu alanda eğitim veren

akademisyenleri buluşturarak, eğitimde yaşanan sorunlara çözüm aramak amacıyla Türkiye'de radyoloji

eğitiminde kalitenin artırılması hedefleniyor.
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

EURIE 2017 Avrasya Yükseköğretim Zirvesi

Öğr. Gör. Arta Fejzullahu "International Short Courses for Promoting Student Mobility" başlıklı

sunumu ile EURIE 2017’de konuşmacı olarak yer almıştır

22-24 Mart 2017 - Türkiye yükseköğretiminin uluslararasılaşmada güçlendirilmesi ve ülkemizin

bölgesel ve küresel konumuna katkı yapması açısından 22-24 Mart 2017 tarihlerinde, İstanbul Lütfi

Kırdar Kongre Merkezinde ‘EURIE 2017 Avrasya Yükseköğretim Zirvesi' gerçekleştirildi. Avrasya

Üniversiteler Birliğini’nin (EURAS) Dış İlişkiler Kurulu (DEİK) ile gerçekleştirdiği, dünyanın en

büyük üçüncü zirvesi olan Avrasya Yükseköğretim Zirvesi’ne (EURIE) ABD’den Mısır’a 53 ülkeden 2

binin üzerinde rektör, rektör yardımcısı, akademisyen katıldı. 200 standın yer aldığı fuar eş zamanlı

seminerlerin ve panellerin gerçekleşmesi ile tamamlandı. Zirvenin açılış töreninde Milli Eğitim Bakanı

Dr. İsmet Yılmaz, EURAS Genel Başkanı Dr. Mustafa Aydın, DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan,

KKTC Milli Eğitim Bakanı Dr. Özdemir Berova, YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. Hasan Mandal ve Katar

Kültür Sanat ve Kültürel Miras Eski Bakanı Hamad Bin Abdullaziz Al-Kawari konuşma yaptı.

Zirve kapsamında uluslararasılaşma, işbirlikleri, eğitim politikaları masaya yatırıldı. İstanbul Aydın

Üniversitesi adına Genetikçi Öğr. Gör. Arta Fejzullahu İAÜ Delightful İstanbul "International Short

Courses for Promoting Student Mobility" başlıklı sunumu ile konuşmacı olarak yer almıştır. San

Francisco State University’den gelen oturum başkanının konuşmacıları tanıtmasının ardından Öğr. Gör.

Arta Fejzullahu dünyanın birçok farklı yerinden ve çeşitli üniversitelerden gelen akademisyenlere

İstanbul Aydın Üniversitesinin Kısa Eğitim programları hakkında önemli bilgiler paylaştı. Kendisinin

2014 yılından beri İAÜ Delighful İstanbul uluslararası yaz okulu kapsamında Tıp Fakültesi, Genetik

Mühendisliği, Sinirbilim gibi bölümlerinden gelen uluslararası öğrencilere verdiği “Genetics: Working

with DNA? dersinin işleyişi, içeriği ve tecrübeleri hakkında bilgi alışverişinde bulundu. İstanbul Aydın

Üniversitesinin düzenlediği kısa eğitim programlarının uluslararası öğrenci hareketliliği ve

uluslararasılaşma adına nasıl fayda sağladığını ve öğrencilerin neden böyle programları tercih ettiklerini

anlattı. Konuşma sonunda yurtdışındaki partner üniversiteler ile işbirliklerini paylaşarak, gelen soruları

yanıtladıktan sonra Öğr. Gör. Arta Fejzullahu şunu ekledi: İAÜ Delightful İstanbul Uluslararası

programını yurtdışından gelip tercih eden öğrencilerin, aldıkları bilginin ve tarihsel/kültürel birikimin

sonucu, tatmin ve mutlu olduklarını görmek bizim için büyük bir gurur kaynağı. Bu gibi programları

düzenleyen “IAU Short-Term Study Programs” ofisimizi ve programda yer alan değerli hocalarımızı

sonsuz katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz.

Detaylı Bilgi için: http://www.aydin.edu.tr/en-us/international/shortterm/Pages/index.aspx
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MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

FLORYA'YA DEĞER KATACAK

MLP Care Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Usta, yeni açılan hastanenin İstanbul özelinde tüm

Türkiye'deki sağlık hizmetlerine yeni bir değer katacağını söyledi. Bu yatırım sayesinde sağlık alanında

bilimsel gelişime de katkı sağlayacaklarını hatırlatan Usta, şöyle konuştu: "İstanbul'un en değerli

lokasyonlarından birinde, kent ulaşımının ağırlık merkezlerinden Florya'da hizmete başladık. Bütün

hastanelerimizde olduğu gibi yeni hastanemizde de dünya ile aynı anda uygulanan tüm teşhis ve tedavi

yöntemlerini, yenilikçi tıp teknolojilerini, iyi hekimler ve sağlık personelinden oluşan kadromuzla bir

araya getirdik. İstanbul gibi büyük bir metropolde sağlık hizmeti sunmanın temel koşullarından biri,

hitap ettiğiniz her insana kendisini değerli hissettirmektir. Biz de bu felsefeyle yola çıkarak Kocaeli,

Bursa ve Samsun'dan sonra Türkiye'nin dördüncü; İstanbul'un ilk VM hastanesini Florya'da hizmete

açtık."

İAÜ SAĞLIK KOMPLEKSİ YATIRIMI İLE BÜYÜYOR

İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın da "İstanbul Aydın Üniversitesi

VM Medical Park Hastanesi, sağlık alanındaki yatırımlarımızın en son halkasını oluşturuyor. Türkiye'nin

en modern sağlık hastanelerinden biri olarak konumlanan hastanemizde, seçkin akademik kadromuz

eşliğinde, halkımıza modern tıbbın imkanlarını en son teknolojik sağlık altyapısıyla donatılmış

ameliyathaneler, yoğun bakım üniteleri, poliklinik birimleri ve laboratuvar komplekslerimiz ile sunmuş

olacağız. Gerek halkımızın en iyi şekilde faydalanabileceği, gerekse fakültede yetiştirdiğimiz hekim ve

bilim insanlarımızın uygulama alanı olarak istifade edebileceği hastanemiz, teknolojik altyapısıyla

uluslararası seviyeyi yakalamış bir sağlık kompleksi" diye konuştu. Liv Concept'in uluslararası

standartlardaki kusursuz hizmet anlayışını da bünyesinde barındıran İstanbul Aydın Üniversitesi VM

Medical Park Hastanesi, eğitim-araştırma misyonunu da yerine getirecek. Uluslararası kalitede hizmet

verecek olan hastane; kadın hastalıkları ve doğum, çocuk sağlığı ve hastalıkları, obezite cerrahisi,

onkoloji gibi branşlarda ön planda olmayı hedefliyor.

Detaylı bilgi için: iauvmmedicalpark.com

Kaynak: http://www.medicalpark.com.tr

İstanbul Aydın Üniversitesi VM Medical Park Hastanesi Açıldı

29 Mart 2017 – Sağlık sektörüne çeyrek asırlık birikimiyle yön veren MLP Care Grubu, İstanbul Aydın

Üniversitesi VM Medical Park Hastanesi'ni Florya'da hizmete açtı.

Medical Park, Liv Hospital ve VM Medical Park'ı sağlık sektörüne kazandıran MLP Care Grubu,

ülkenin en çok tercih edilen vakıf üniversitelerinden olan İstanbul Aydın Üniversitesi'nin Tıp Fakültesi

ile birlikte İstanbul'a yüksek standartlarda bir üniversite hastanesi daha kazandırdı. İstanbul Aydın

Üniversitesi VM Medical Park Hastanesi, Florya'da hizmet vermeye başladı. Kardiyolojiden genel

cerrahiye, kadın doğumdan çocuk hastalıkları ve cerrahisine kadar tüm branşlarda hasta kabul etmeye

başlayan hastane, 51 bin metrekarelik alanı, 300 yatak kapasitesi, 13 ameliyathanesi ve 92 polikliniği ile

İstanbul'un en modern üniversite hastanelerinden biri oldu.
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MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Mart 2017 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını
birçok önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir.
Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de
bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO
Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO
laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline
gelmeyi hedeflemektedir.

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Mart 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını yaşıyor.
Tercih dönemi boyunca tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp
Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2016 – 2017
Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini
çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.

“İskelet ve Kas Sistemleri” konulu Anatomi dersi

Mart 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım

program başkanı Öğr. Gör. Mukaddes Avşar

tarafından 6 Mart 2017 tarihinde Güneşli Okyanus

Koleji Tıp Kulübünde görev alan 30 öğrenciye,

İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi

Laboratuvarında “İskelet ve Kas Sistemleri” konulu

örnek bir anatomi dersi verilmiştir. Derste genel

olarak iskeletimizin yapı ve özellikleri tanıtılmış

olup, iskelet ve kas ilişkisi anlatılmıştır. Anatomi

laboratuvarımızda bulunan zengin maket çeşitliliği

öğrencilerin ilgisini çekmiş ve sunum interaktif bir

ortam sağlanarak işlenmiştir.
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